
 
 

 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

20.10.2017              № 3053 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в постановление 

мэрии города от 17.05.2016 № 1474 

«О создании штаба народных дружин 

города Биробиджана» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 17.05.2016 № 1474 «О 

создании штаба народных дружин города Биробиджана» следующие 

изменения: 

1.1. Состав штаба народных дружин города Биробиджана, 

утверждѐнный постановлением мэрии города от 17.05.2016 № 1474, 

изложить в следующей редакции: 

«Состав 

штаба народных дружин города Биробиджана  

 

Коростелев 

Евгений Владимирович 

- мэр города, руководитель штаба 

Петрушкова 

Наталья Викторовна 

 

- заместитель главы мэрии города по социальным 

вопросам, образованию и культуре,  заместитель 

руководителя штаба 

Журов  

Павел Николаевич 

- начальник межмуниципального отдела 

Министерства внутренних дел Российской 

Федерации «Биробиджанский», заместитель 

руководителя штаба (по согласованию) 



 
 

Хорошилова 

Елена Геннадьевна 

- заместитель начальника управления по внутренней 

политике мэрии города – начальник отдела 

общественных связей, секретарь штаба 

Члены штаба:  

Аблов 

Ян Александрович 

- первый заместитель главы мэрии города по 

экономике и финансам  –  начальник финансового 

управления мэрии города 

Кайдыш  

Татьяна Сергеевна 

- начальник управления по внутренней политике 

мэрии города 

Милов  

Дмитрий Юрьевич 

- и.о. заместителя начальника полиции 

межмуниципального отдела Министерства 

внутренних дел Российской Федерации 

«Биробиджанский» по охране общественного 

порядка (по согласованию) 

Разуменко 

Дмитрий Александрович 

- командир народной дружины «Спас» (по 

согласованию)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Мэр города             Е.В. Коростелев 

«20» 10.2017г. 

 

 

 

 

 


